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SK 3311.380 - KonaeHcaTopHbih 6nok ana LCP DX

Bnoku koHAeHcaTopa HeobxoauMbl s paboTbl LCP Ha 6a3e xnagareHTa. B 3aBucumMocTu ot
NCMNONIHEHUS, BNTIOKN UMEKOT BHELUHUI KOHAEHCATOP U BEHTUASATOP, UKW AOMNONHUTENbHbIN 610K
€CTECTBEHHOIr0 OX/1a)kaeHus. BapuaHT ¢ eCTeCTBEHHbIM OXNaXAeHneM UCnosnb3yeTcs ANns
KOM6uHupoBaHHoro sapmnaHTa LCP DX/FC. bnokn noaxogaT Ansi NOTO/I0MHOIO U HACTEHHOIO
MOHTaXa.

DyHKUMHK

ApT. N2 SK 3311.380

NcnonHeHne KoHpeHcaTop ¢ eCTECTBEHHbIM OXNTaXX4EHUEM
Martepuan JlnctoBas ctanb, oKpalleHHas

MoBepxHOCTb MopoLKOoBOE NOKpPbITUE, OLMHKOBKA

LiBeT RAL 9003

KomMnnekT nocTaBku OcHOBHOWM arperart 1 BHELLHMI 6/10K KOHAEHcaTopa

BKN. MOHTa)XHbI MaTepuan

Makc. MOLWHOCTb OXNaXaeHus 35 kBT

PerynupoBaHue TeMneparypbl

XnapareHT/o6bem

Pasmep

BeHTUNATOp C perynMpoBaHnemM Yncna o60poToB

XnapareHT: R410A
OxnaxparoLian XXnaKkocTb: Boga-rnmkonb

LWunpwnHa: 3.048 mm
BbicoTta: 1.270 mm
Mny6uHa: 1.100 Mm

[MonHaa MoWHOCTb oxnaxaenunsa/ 2
KOJ-BO BEHTUNATOPHbIX MoAynen
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DyHKLUK
HoMwuHanbHoe paboyee
HanpshxeHue

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa
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400 B, 3~, 50 l'u/60 'y

T wr.

235 kg
290 kg
84189910
EC002515
EC002515
27180712

SK koHgeHcaTop, 35 KBT, LCP DX/FC



