

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3311.380

Конденсаторный блок

Состояние: 13.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3311.380 - Конденсаторный блок для LCP DX

Блоки конденсатора необходимы для работы LCP на базе хладагента. В зависимости от исполнения, блоки имеют внешний конденсатор и вентилятор, или дополнительный блок естественного охлаждения. Вариант с естественным охлаждением используется для комбинированного варианта LCP DX/FC. Блоки подходят для потолочного и настенного монтажа.



Функции

Арт. №	SK 3311.380
Исполнение	Конденсатор с естественным охлаждением
Материал	Листовая сталь, окрашенная
Поверхность	Порошковое покрытие, оцинковка
Цвет	RAL 9003
Комплект поставки	Основной агрегат и внешний блок конденсатора Вкл. монтажный материал
Макс. мощность охлаждения	35 кВт
Регулирование температуры	Вентилятор с регулированием числа оборотов
Хладагент/объем	Хладагент: R410A Охлаждающая жидкость: Вода-гликоль
Размер	Ширина: 3.048 мм Высота: 1.270 мм Глубина: 1.100 мм
Полная мощность охлаждения/ кол-во вентиляторных модулей	2

Функции

Номинальное рабочее напряжение	400 В, 3~, 50 Гц/60 Гц
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	235 kg
Gross weight	290 kg
Код ТНВЭД	84189910
ETIM 9	EC002515
ETIM 8	EC002515
ECLASS 8.0	27180712
Описание продукта	SK конденсатор, 35 кВт, LCP DX/FC